
11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

библ/4

Консультация Менеджмент 
доц. Щербакова Е.В. 201а/4

Экзамен Учет и аудит 
ст.преп. Колесникова Е.Н.

холл/
1

Зачет Литературное 
редактирование 

преп.Колотовкина Н.В.
303/4

Экзамен История 
украинской культуры 

доц.Химченко Е.Н. 
204/4

Консультация История 
изобразительного искусства 

и архитектуры 
204/4

308/4

Диф. Зачет 
Современная 

литература ст. преп. 
Рыбас Н.Т.

303/4

Консультация Учет и аудит 
ст.преп. Колесникова Е.Н. библ/4

 Курсовая работа 
История архитектуры 

проф. Цой И.Н. 
303/4

201а/4

308/4

Зачет Психология массовых 
коммуникаций доц. Мазаненко 

О.М.
201а/4

Экзамен Эстетическая 
антропология 

проф.Воеводин А.П. 
204/4

204/4

Зачет Методика 
организации культурно-
досуговой деятельности 

проф.Зюзина Т.А. 
204/4

201а/4

Зачет Исквсствознание 
и художественная 

критика проф. 
Патерыкина В.В.

303/4
Консультация Проектирование 

рекламного продукта преп. 
Межерицкий С.И.

106/4

11.40 - 
13.05 3

Консультация  История 
русского искусства 13-

15 в.в. Преп. 
Никишкина Е.И.

303/4

С
уб

бо
та

 1
2.

01
.2

01
9

8.00 - 9.25 1

9.35 - 
11.00 2

14.50 - 
16.15 5

 Зачет Теория организации
доц. Щербакова Е.В. 317/4

311/4
Экзамен Современные PR-

технологии доц. Лобовикова 
Е.А.

 Консультация Современные 
PR-технологии доц. Лобовикова 308/4

Консультация Эстетическая 
антропология 

проф.Воеводин А.П. 

Консультация Экономика 
предприятия доц. Лохматов 

С.А.

311/4

Консультация Маркетинг 
доц. Аронова В.В.

13.15 -
14.40

303/4

Зачет Технология создания 
рекламного ролика преп. 

Ивашев О.В.
106/4

Экзамен История 
русского искусства 13-

15 в.в. Преп. 
Никишкина Е.И.

Экзамен Экономика 
предприятия доц. Лохматов 

С.А.

РАСПИСАНИЕ ЗИМНЕЙ ЗАЧЕТНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ
2018-2019 учебного года

ІІІ курс
очная форма обучения 

День 
 

неде
ли

311.40 - 
13.05

9.35 - 
11.00 2

Факультет социокультурных коммуникаций

5

13.15 -
14.40

2

5

13.15 -
14.40

Время

СКМ-III
Пара

9.35 - 
11.00

СКИ-III СКР-III СКЛ-III.IIСКЛ-III.I

Зачет Основы 
экскурсионного дела 

проф.Зюзина Т.А. 
204/4

8.00 - 9.25

Ч
ет

ве
рг

 1
0.

01
.2

01
9

В
то

рн
ик

 0
8.

01
.2

01
9

8.00 - 9.25 1

4

3

С
ре

да
 0

9.
01

.2
01

9

14.50 - 
16.15

8.00 - 9.25

4

9.35 - 
11.00

13.15 -
14.40

11.40 - 
13.05

14.50 - 
16.15

3

13.15 -
14.40

8.00 - 9.25 1

14.50 - 
16.15

4

5

4

14.50 - 
16.15

4

СКК-III

Дифф.зачет Стилистика и 
литературное редактирование 

преп. Бугаец Е.В.
201а/4

Экзамен Основы теории 
коммуникации 

доц.Левченкова О.Б.

5

2

1

3

1

П
ят

ни
ц

а 
11

.0
1.

20
19

9.35 - 
11.00

2

11.40 - 
13.05

Зачет История русской культуры преп.Кондауров А.С. 

204/4

201а/4

11.40 - 
13.05

Зачет Трудовое право доц. 
Куцурубова-Шевченко Е.В.

201а/4

 Зачет Основы маркетинга 
Аронова В.В. 

Консультация 
История украинской 

культуры 
доц.Химченко Е.Н. 

Зачет Украинский язык по п.н. ст.преп. Соловьева О.С. 404/4

Консультация, прием 
курсовой работы Основы 

теории коммуникации доц. 
Левченкова О.Б.

308/4
Консультация 

Организационное поведение 
доц. Щербакова Е.В.



11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

Зачет Эстетическая антропология проф.Воеводин А.П. Зачет Эстетическая антропология проф.Воеводин А.П. 

Зачет Основы социальнокультурной 
деятельности доц.Лобовикова Е.А. Зачет Основы социальнокультурной деятельности доц.Лобовикова Е.А. 

Консультация Лингвострановедение преп. 
Ажиппо Е. В.

Экзамен Лингвострановедение преп. Ажиппо Е. В.201/1

14.50 - 
16.15 5

13.15 -
14.40 4

В
ос

кр
ес

ен
ье

 2
0.

01
.2

01
9

11.40 - 
13.05 3

9.35 - 
11.00 2 311/4Зачет Основы НИР доц.Федоричева И.А. 

8.00 - 9.25 1

14.50 - 
16.15 5

11.40 - 
13.05 3

103а/
1

Зачет История 
музыки ст.преп. 
Василенко А.И. 

С
уб

бо
та

 1
9.

01
.2

01
9

8.00 - 9.25 1

13.15 -
14.40 4

9.35 - 
11.00 2

Зачет История 
музыки ст.преп. 
Василенко А.И. 

201/1

14.50 - 
16.15 5

103а/
1

106/4

11.40 - 
13.05 3 204/4

9.35 - 
11.00 2

Экзамен Менеджмент 
доц. Щербакова Е.В.

Экзамен Теоретическая фонетика ст. преп. 
Свентицкая Н. В.201а/4

Экзамен История 
изобразительного искусства 

и архитектуры 

П
ят

ни
ц

а 
18

.0
1.

20
19

8.00 - 9.25 1

13.15 -
14.40 4

Экзамен Практический курс 
английского языка доцент 

Леоненко А. С.
301/4

Экзамен Практический 
курс английского языка ст. 

преп. Свентицкая Н. В.

13.15 -
14.40 4

311/4Зачет Этика, эстетика проф.Капичина Е.А. 

106/411.40 - 
13.05 3

Зачет Иностранный язык 
(второй) Самара В.В.

14.50 - 
16.15 5

301/4

9.35 - 
11.00 2

9.35 - 
11.00

Ч
ет

ве
рг

 1
7.

01
.2

01
9

8.00 - 9.25 1

11.40 - 
13.05 3 311/4

С
ре

да
 1

6.
01

.2
01

9

13.15 -
14.40 4

Экзамен История английского языка доцент Унукович В. В.

301/4

14.50 - 
16.15 5

301/4
Экзамен Маркетинг  доц. 

Аронова В.В. 317/4

106/4

Экзамен Иностранный язык 
доц.Чевычалова С.В.

1

2 Консультация Теоретическая фонетика ст. преп. Свентицкая Н. В.

Консультация Практический 
курс английского языка 

доцент Леоненко А. С.
301/4

Консультация Практический 
курс английского языка ст. 

преп. Свентицкая Н. В.

106/4

8.00 - 9.25

14.50 - 
16.15 5

л/з/4

311/4

13.15 -
14.40 4

11.40 - 
13.05 3 311/4

л/з/4

301/4Экзамен Лексикология доцент Унукович В. В.

301/4

9.35 - 
11.00 2

Консультация Иностранный 
язык доц.Чевычалова С.В. 301/4

Консультация История английского языка доцент 
Унукович В. В.

В
то

рн
ик

 1
5.

01
.2

01
9

8.00 - 9.25 1

14.50 - 
16.15 5

Зачет Правовое обеспечение 
рекламной деятельности 
Куцурубова-ШевченкоЕ.В.

201а/4

106/4
Экзамен Организационное 
поведение доц. Щербакова 

Е.В.
311/4

301/4Консультация Лексикология доцент Унукович В. В.

11.40 - 
13.05 3

Экзамен Проектирование 
рекламного продукта преп. 

Межерицкий С.И.

П
он

ед
ел

ьн
ик

 1
4.

01
.2

01
9

8.00 - 9.25 1

13.15 -
14.40 4

9.35 - 
11.00 2

День 
 

неде
ли

Время Пара
Факультет социокультурных коммуникаций

СКИ-III СКР-III СКК-III СКМ-III СКЛ-III.I СКЛ-III.II

Зачет Этика, эстетика 
проф.Капичина Е.А. 311/4 Зачет Этика, эстетика 

проф.Капичина Е.А. 


	1 неделя
	2 неделя

